AZIENDA USL VALLE D’AOSTA

UNITE SANITAIRE LOCALE VALLEE D’AOSTE

AziendaUSL

Codice Regione 020 - Codice U.S.L. 101 Volle d'Aosta-Valée dAoste

I°%9T0000°8T0Z/S0/T¢ Ha 'doy - ©3SOW,p STTEA BTTSP 1SN EPUBTZY OBTEA SE Illlﬁ%lﬁﬁﬁll |||

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO

N. 164 DEL 31/05/2018
Struttura / Ufficio AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Proponente :

OGGETTO : CONFERIMENTO AL DOTT. LEONE GIANPIERO, PER UN PERIODO DI

ANNI 3 A DECORRERE DALL'1/06/2018, DELL'INCARICO DI
RESPONSABILE DELLA STRUTTURA SEMPLICE "UNITA' DI
TERAPIA INTENSIVA CARDIOLOGICA™.

Responsabile del Quinson Daniele Dante
Procedimento :

Responsabile della Struttura:  Quinson Daniele Dante

parere favorevole:

IL RESPONSABILE DI STRUTTURA
(Quinson Daniele Dante)

firmato digitalmente in data 28/05/2018

visto:

IL RESPONSABILE ECONOMICO FINANZIARIO
(Pietroni Valter)

firmato digitalmente in data 28/05/2018

visto:

IL DIRETTORE SANITARIO
(Nebiolo Pier Eugenio)

firmato digitalmente in data 30/05/2018

visto:
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO



R

I°$9T0000°8T02/S0/TE oA doy - ©3SOY,p STTeA BITSP 1SN PPUSTZY OBTRA SEB .|||mﬁ_$

(Ottonello Marco)
firmato digitalmente in data 30/05/2018

IL COMMISSARIO

(Pescarmona Angelo Michele)
firmato digitalmente in data 31/05/2018

PUBBLICATA ai sensi di legge ESEGUIBILE ai sensi di legge

A decorrere dal 01/06/2018 A decorrere dal 31/05/2018
Firmato digitalmente dal Firmato digitalmente dal
Responsabile del Procedimento Responsabile del Procedimento
Assanti Cinzia Assanti Cinzia

Documento sottoscritto digitalmente



I'P9T0000°8T0Z/S0/TE DA "doy - ©3soy,p STTBA BITSP TS0 PPUSTZY OBTeA SE e s=d

Proposta N. 222

Proposta di deliberazione

DEL 23/05/2018

Struttura/Ufficio Proponente: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

b)

d)

e)

Q)

h)

IL COMMISSARIO

Richiamata la deliberazione della Giunta Regionale n. 224 del 26 febbraio 2018, di nomina
del Commissario dell’ Azienda USL della Valle d’Aosta ai sensi dell’art. 16, comma 3, della
L.R. 5/2000 e del D.Lgs. 171/2016 ed in esecuzione della D.G,R. 188/2018;

Richiamata la deliberazione del Direttore Generale n. 1288 in data 24 novembre 2017 recante
“Adozione del nuovo atto aziendale, ai sensi dell’art. 10 della legge regionale 25 gennaio
2000, n. 5 e successive modificazioni; revoca della deliberazione n. 835 in data 18 agosto
2016”, approvata con deliberazione della Giunta Regionale n. 1798 in data 13 dicembre 2017;

Vista la deliberazione del Commissario n. 71 del 09/03/2018 avente per oggetto: “Ratifica

. dell’atto aziendale approvato con DDG n. 1288 del 2/11/2017 nonché degli altri atti adottati

dal Direttore Generale Dott. Igor Rubbo™;

Dato atto che il nuovo atto aziendale prevede, tra 1’altro, la collocazione, all’interno del Di-
partimento delle Discipline mediche, della Struttura Semplice “Unita di terapia intensiva car-
diologica”;

Ritenuto necessario procedere all’individuazione ed alla nomina del Responsabile della Strut-
tura sopracitata, di nuova istituzione;

Richiamato Iarticolo 15 dell’atto aziendale, il quale prevede, in materia di requisiti e modalita
per il conferimento degli incarichi di Responsabile di Struttura Semplice, che la responsabilita
¢ affidata a dirigenti dipendenti di ruolo dell’ Azienda, su proposta del Direttore della struttura
complessa di afferenza, previo espletamento di procedura comparativa tra i dirigenti in pos-
sesso dei requisiti previsti dalla normativa vigente;

Richiamato 1’articolo 28, commi 3 e 4, del Contratto Collettivo nazionale di Lavoro dell’ Area
della Dirigenza Medica e Veterinaria, siglato in data 8 giugno 2000, il quale stabilisce che ai,
Dirigenti, dopo cinque anni di attivita, sono conferibili incarichi di direzione di Struttura Sem-
plice;

Preso atto che, ai sensi del comma 9 del sopracitato articolo 28, gli incarichi di Direzione di
Struttura Semplice sono conferiti a tempo determinato ed hanno una durata non inferiore a tre
anni e non supetriore a cinque anni — comunicata all’atto del conferimento — con facolta di rin-
novo; ‘



I°%9T0000°8T0Z/S0/TE HQ "de¥ - ©3ISOY,P STTEA BTTSP IS EPUSTZY ORTRA S® llllmlﬁﬁﬁlllﬂ

)

k)

1)

2)

3)

4)

Preso atto dell’esito della selezione per il conferimento dell’incarico di Responsabile della SS
Unita di Terapia Intensiva Cardiologica effettuata in data 14/05/2018 dalla Commissione della
Struttura Complessa Cardiologia, comunicata con nota prot. 42517 in data 16/05/2018, in re-
lazione alla quale il Direttore f.f. della Struttura propone Pattribuzione dell’incarico in oggetto
al Dott. Gianpiero Leone;

Ritenuto di accogliere 1a suddetta proposta e di conferire per un periodo di anni 3, a decorrere
dall’ 1/06/2018, I’incarico di Responsabile della Struttura Semplice “Unita di terapia intensiva
cardiologica” al Dott. Gianpiero Leone, specialista in cardiologia;

Dato atto che Iincarico di Direzione si perfeziona a seguito della stipula del contratto indivi-
duale di lavoro, nel quale saranno indicati, altresi, gli obiettivi che il Dirigente deve raggiun-
gere nel periodo di svolgimento del mandato;

Dato atto che il presente provvedimento deliberativo rispetta i vincoli economici e giuridici di
cui alla deliberazione della Giunta Regionale n. 219 del 26 febbraio 2018;

Ravvisata la necessita di dichiarare il presente provvedimento deliberativo immediatamente
eseguibile, in virth dell’effettiva necessita di provvedere, nel piu breve tempo possibile, alla
formalizzazione dell’incarico di cui trattasi; :

Visto il parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo ai sensi dell’art. 17, comma
2 della Legge Regionale 25 gennaio 2000, n. 5 e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il parere favorevole espresso dal Direttore Sanitario ai sensi dell’articolo 17, comma 2,
della Legge Regionale 25 gennaio 2000, n. 5 e successive modificazioni ed integrazioni;

DELIBERA

di conferire al Dott. Gianpiero Leone, nato a Torino il 25 maggio 1959, per un periodo di anni
3 a decorrere dall’l giugno 2018, I’incarico di Responsabile della Struttura Semplice “Unita
di terapia intensiva cardiologica”;

di dare atto che I’incarico di Direzione si perfeziona a seguito della stipula del contratto indi-
viduale di lavoro, nel quale devono essere indicati, altresi, gli obiettivi che il Dirigente deve
raggiungere nel periodo di svolgimento del mandato;

di dare atto che il presente provvedimento rispetta i vincoli economici e giuridici di cui alla
deliberazione della Giunta Regionale n. 219 del 26 febbraio 2018;

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo per le ragioni d’urgenza in
premessa indicate.

IL. COMMISSARIO
(Dr. Angelo Michele PESCARMONA)

Documento sottoscritto digitalmente



I°$9T0000 8T02/S0/T€ ©@ -doy - ©3SOY,P STTeA BII=P 1SN0 BPUSTZY OBTEA SE .I"mﬁgmmll "I

Proposta di deliberazione

Proposta N. 222 : DEL 23/05/2018

Struttura/Ufficio Proponente: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

OGGETTO: CONFERIMENTO AL DOTT. LEONE GIANPIERO, PER UN PERIODO DI
ANNI 3 A DECORRERE DALL'1/06/2018, DELL'INCARICO DI
RESPONSABILE DELLA STRUTTURA SEMPLICE "UNITA' DI TERAPIA
INTENSIVA CARDIOLOGICA".

Validazione contabile

Autorizzazioni di spesa

Ne° Sub Anno Conto Note
esercizio economico
Osservazioni:

Prescrizioni:

Firma del Responsabile Economico Finanziario



_-l:_-i_-l_-\_:__mﬁ--_ o 'l"'—'—l—“""r [Ranl Bt _-_'-__-_H_____-H_-\—_l-__
W s S—— e —— e —l-F-l- Ilql )

e '._-.l. SRR TR o T .'_: e R R I T

q:.-rl’-sl'ﬂ j._'- I-i-'-—'-"--'.._'-.-r,--. __l.

-.-rl -l-'l'l'li'l' |-I I' el ol Lo o M sl '-i
J'lu ik o

R ..I-ﬂ"'l-l.'

T e N TR - S T ST R
-.-|a- A ;I cE -q.l-l--I.:I!-.-ll.-l-ll--l-l'-I..li-:luH!ﬁ
G N LTI _'I.l_._.lr -1

-.-l.-l..l |ll-__ i S .l._.l.'l = oy 0,

.:"-.nl---'—-'--l--l.-TrlﬂH1—l-'|*-'|||'-'-|_—1—'-1'-*

.-|'J



